
Uchwała nr IV/15/2024 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/10/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Transportu Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/26/18 

Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr II/10/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie powołania Komisji Transportu 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 7 dodaje się ust. 8 i 9, w brzmieniu: 

8. Radny Rafał Romaniuk 

9. Radny Karol Pisula 

2) w § 2 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem, a po pkt 10 dodaje się pkt 11, w brzmieniu: 

11) przygotowywanie projektów wystąpień Zarządu Dzielnicy w zakresie współpracy 

z innymi podmiotami publicznymi i prywatnymi w zakresie spraw dotyczących 

lub mających znaczenie dla Dzielnicy w sprawach dotyczących transportu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   
  

 

 
 


		2024-12-20T19:49:54+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




